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Together with all the bulidings and 
Jnprovements thereon and the rights and 
members, privileges and appurtenances 
to the sald lands and premises belonging 
or In any manner appertaining 

Further Notice Is Hereby Given that if 
a sufficient offer of purchase is not re- 
oelved for the sald lands and premises 
al sald Public Auction the same will be 
withdrawn from sald sale and will be 
disposed of by private contract without 
further notice Ming given 

In Witness Whereof the Canada Per- 
manent Mortgage Corporation has here- 
unto caused ts corporate seal to be af. 
fixed at the City of Toronto, in the Prov 

ince of Ontario, this Fifth day of Jan. 
wary, A. D. 1831, the affixing of whieh 
seal hereunto is duly attested by th. 
signatures of George Henry Smith and 
Walter Frederick Watkins, the Vice-Pres- 
Ment and Secretary of the said Corpora- 

tion, the day and year last aforesaid 
(Signed) For 

Canada Permanent Morigage 

Corporation, 
GEX). HH. SMITH, Vice-Pres., 
WALTER F. WATKINS, Sec 

Signed, Sealed and Deliversd 
n presence of 

Sins (Sgd.) M. Tomlinsor (Seal) 

a Sheriffs’ Sales 

Sale Under Warran: For Taxes 
T. DD. Parent, debtor Sale of freehold 

in Victoria County under a warrant t 
sell made by the Secretary of the Counts 
of Victoria. Sale on the first day of May 

I 

1931 See adver! sement m the “Vie. 
toria News 

gE BisHoOy 
sins She A toria, | rity 

——— — ——m— 
~ 
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Robichaud for poor and county rates 1d 
taxes Freehold Paris f Alnwick 
Count of Naorthumberiand Sale March 
10th, IM]. See Advertisement UUnlon Ad 
vooate, Newonstle, NB 

W. A. Skidd 

Sheriff Northumberiand County 

Delinquent Taxes 

Notice is hereby given that Unilems 
the undersigned rates and taxes Asscnred 
in the Parish rf Saint Paul In the Coun- 
ty of Kent, for County and Road Purposes 
with the expenses of advertising are 
paid within two months of the publica 
tion of this notice, the real estate of 
such ratepayers may be sold or other 
procesdings taken for the recovery of the 
said rates 

Emery Sherwood, County Tax 
1923, $9.92 1934, S005 1935 10.00. 19% 

$10.45, 1527. S68 193% $5.20, 1929. 36. 4 
1830, $4.95, 199% Road tax $6.80. Total 
$68. 45. 

Fred Sherwood, County Tax 
1923, $8.42 1924 a balance $1.58 193% 

$50, 193€ $5.50, 1927. S508 1938 $10.00. 
1929, JARS, 1930. $895. Total $81.76 

Joseph Gosselin, County Tax 
1923, $8.92 1924, $10.45, 1935. B12.00 

1936, SI358 1927, 51234. Road tax 1935 
$28. Total $61 06 

Antoine M. Bourque, County Tax 
1923, $3.00, 1934, $2.40, 1935 5300, 1924 

$2.10, 1927, S284. 192%. S200, 1929. $3 M0 
1936, $330. Total 123M. Road tax, $c 
for each year Total $3.20 

Charlies Cormier, County Tax 
1958 S100 1924. $1.30. 1935. S150, 193 

$1.55, 1987, 51.42 1928 $1.80, 1939, S100, 
1930, $1.66 Total $1222 Toad tdxes 20 
por year for § years Total $51.80 

Adelard Bourque, County Tax 
1923. $2.00, 1524, $2.40, 15975 S300, 192%, 

$3.10, 1927, S284. 1928 S130 19%. SL&0, 
1830. $1.65 Total, 515.3% Total road taxes, 
260 

Frank Comeau, County Tax 
1928, $3.60, 192% $36.40, 1930, $6.60. Total 

$1660. Road tax, 1928 40, 1525, SOc, 1934 
Soc. Todal $2.00 

Livain Melanson, County tax 

1927, $7.10, 1528, $5.40, 1999, 38.00, 1980, 
$3.30. Total $33.80. Road tax 1927, ry 
1928, 60, 192%, 51.00, 1930, 4c. Total 00 

Lawrence Fenwick, County tax 
1934, $2.40 1935, $3.00, 1926, $1.65, 1927, 

$142 1538 51.80, 152%. $1.60, 1990, S166. 
Total $13.42 Road taxes from 1924 to 
1930, total $1.00 

mated at the Parish of St. Paul In 
the County of Kent, this first day of 
December, 1530 

HENRI F. BELIIVEALU, 
Collector of Taxes for the Parish of St 
18ns Faull, County of Kent 

Notice is hereby given that —— the 
unde rmen tioned Coamy Rates and 
Road Tax and School Tax for the Parish 
of Petersvilie, In the County of Queens, 
with the expenses of advertising are 
paid within two months of publication 
of this notice the real estate of such 

ratepayer may be sold or other pro 
ceedings taken for the recovery of the 
sald rates 

R. HH. McCREADY 
re Ars County Road Total 

1829 $12.60 $860 $20 60 

1530 . 15 Ss 00 4 bo BJ 

Schoo] Tax-—1529 $36 03 
School Tax--19346.... M.70 

5 - 

SY Total $50.73 

Tattal r $42 60 

Grand Total ELI] 
la A GRAHAM, 

Collector of Taxes in Parish of Peters. 
180s ville, County of mr N.B 

Notice is hereby given that —— the 
indermentioned rates and taxes assessed 
n School District No. 5% In the Parish 
of Dundas, In the County of Kent, with 

expenses of advertising are pald to me 

within two months from the first publi 
cation of this potice the Real Estate 

of such ratepayer will be sold, or other 
proceedings taken for the recovery of 
sald axes 

THOMAS LANDRY 
1928 $188 1929, $7.50; 3, Ho 

Total, 14.38 

JOSEPH ROB HAUD, 
10ins Sosretary Sut Trastoss 

Ni TCE in Sotelib given that unless the 
undermentioned rates and taxes assessed 
in Sohool District No. 1, Parish of Brigh- 
ton, County of Carleton, with expenses 
of advertising are pald to me within two 
ponths of the first publication of this 

notice the real estate of such rate paver 
may be sold or other proceedings aken 
for the recovery of the aald taxes 

ALFRED THORNTON ESTATE 
1937-1928 $11.79 
1928.192% 10.80 

$250 
Dated this Twenty -ninth day of Decem - 

ber, 1936 K W KEITH, 
10ins Sec Racy - Trusts» 

Notiwe i» Sait given that Satins the 
undermentioned rates and taxes assessed 
in Schoo! District No. §, Parish of Alma, 
County of Albert, together with expelse 
of advertising are paid to me within two 
monte from first publication of this no- 

sw, the real estate of such ratepayers 
will be sold or other proceedings taken 
for the recovery of sald taxes 

William Hocking’ property: 192%, $8.16; 

1530. $7.0 Total, 56.5% 
George Martin Estate: 1337, $7.50, 1528, 

SR 10; 192% $5.16; 1530, $7.50. Total $30.05 
Mrs. Martha Smys Property: 1938 6.75 

1929, $5.44: 1930, $5.20. Total $17.0. 
Henry Hanlon Estate: 13233, $370; 1934, 

$2.844 1925, $4.14; 1936 S406; 1927, BA: 
1928, $5.40; 1925, $5.44; 1930, 35.20. Total 
$36 0% 1.1. DIXON, 

Secretary School Dist. Ne. 5. 
10ins Alma A. N. B 

Notice is hereby given that uriess the 
undermentionsd Rates and Taxes as- 
sessed In School District No. 10 in the 

Printed and Published at the Royal Gazette Office by George M. Wha. 

the King Pebruary 4, 1831. 

Parish of Saint Patrick in the County of 
Charlotte, In the Province of New Bruns. 
wick, with the expenses of advertising 
are paid to me within two months from 
the date of the frst publication of this 
notice, the Real Estate of such - 
er will be sold or other proceedings - 
en for the recov of the sald taxes: 

Estate of alter Flinn: 1930.31, 
$16.97; 1929-30, S15.85: 1928.29, SIAM: 
a $18.27, 1923-34, S10 43; Total, 

11. 5 
Dated at Digdeguash in the Pareh 

of St Patrick, ye of Charlotte the 
Sth. day of December, A. D. 1930. 

HARRY McA 
10ins. Secretary of Trustees 

— 

Notice Is Hereby Given that uniess the 
undermentioned rates and taxes assessed 
in the Parish of Brunswick, in the Coun- 
ty of Queens, with expenses of advertis- 
ing are paid to me within two months 
from the first publication of this notice 
the real estate of such ratepayer will be 
sodd or other proceedings taksa for the 
recovery of the said taxes. 

HUMPHREY, DALTON 
Year Cong Road Sohoe! Total 
1938 .... Law 
1927 wn 
1828 . 14.32 | Xo 
1929 14.22 
1930 . 1489 1.20 

$7411 SAW 

$74.11 NEM Mes 
BAVER, WALTER 

1524 31s 
1927 . AM 
192% 1.17 60 
192% . 53 AO 
1536 . 108 40 

$ 1% 310 S$ 
DUNN, E. G. EST, 

1926... 0A i190 
1927 462 
1928 T.02 18 17 
192% £37 26 1¥w 
1990 §...... 1404 tm 10 

$35 40 S144 B2T HD 3 BW 
RYDER, BEN EST. 

2008. WR DD 40 
ES ..icisaii $ . 1 40 210 
152% Ne 40 “40 
19 a ” AD 2 00 
SOD iii ions: 2D 40 200 

F431 $10 51050 518MM 
KIERSTEAD, GEORGE 

DER veda d 
15288 : . 158 RJ 
19 ’ . 188 » 
1930 216 0 

$688 300 $M 
SUBNLEY. JOSEPH EST. 

18 34) 360 
193% a% 
1934 ? 1” nN 18 
1? ‘ im 2» aw 
1828 ! $3 20 im 
1 AT be in 
1920 . 54 » ns 

$215 5100 NTT SAM 

$38.0 
10ins E 8S BRODIE, Sec. Treasurer. 

Notice Is Hereby Given that unless 
the undermentioned County and 
Rates and Road Taxes assessed the 
Parish of St. James, in the County of 
Charlotte and Province of New Brunas- 
wick, with expense of Advertising is | rt 
to me within two months from the 
publication of this notice, the real 
of the non-resident hereinafler mention- 
ed will be sold and = or the vecovery 
taken as provided by law for TeOOvery 
of the same : 

J. N, SPEARMAN ESTATE 

HU'OH 
wi 

bly of 

Thurs 
1931, 1 

. 
LY | ER 

’ re 
of 

4 rad 

8 

ua 
thi 

Mi 

By 
sor 


